令和５年 12月吉日

茨城県人会連合会

会長 鈴木 正誠

令和６年茨城県人会連合会新年賀詞交歓会の開催について（ご案内）

 当連合会の運営につきましては、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当連合会では、新年賀詞交歓会を下記のとおり開催する運びとなりましたので、ご出席を

賜りたくご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年２月７日（水） 午前 11時 30分から午後１時まで

（受付開始：午前 11時から）

※当日の受付は大変混みあうことが予想されますので、お早めにお越し

いただけますと幸いです。

２ 会  場  ホテルグランドアーク半蔵門 ４階 富士の間

          東京都千代田区隼町 1－1 TEL：（03）3288－0111

          東京メトロ（地下鉄）半蔵門線「半蔵門」駅より徒歩３分

           【参考】別添地図をご参照ください。

３ 会  費  お一人様につき 5,000円

※会費は当日受付にて頂戴いたします。

※上記会費には、消費税を含めていません。

          当連合会は、インボイス発行事業者ではないため、登録番号はありませ

ん。

４ 定  員  400名程度

５ 出欠回答  令和５年 12月 26 日（火）までに同封の出席者連絡票に記載の上、お送り

ください。

       ※なお、期限までにご回答いただけない場合、出席者名簿に反映できない

場合がありますので、予めご了承ください。

６ 備  考  当日発熱（37.5℃以上）又は咳等の症状がある場合は、出席をお控えく

ださい。
【事務局（問い合わせ先）】

〒102-0093 東京都千代田区平河町 2－6－3

都道府県会館 9階 茨城県営業戦略部東京渉外局行政課内

茨城県人会連合会事務局（担当：栗原・原田）

TEL：（03）5212－9088  FAX：（03）5212－9089

Email: tokyo@pref.ibaraki.lg.jp

〒102-0093

千代田区平河町 2-7-4 砂防会館別館６階

宮崎法律事務所気付 東進会事務局

県立土浦第一高等学校東進会

幹事長 櫻井 成一朗 様